СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

п. Мурино                                                           № 44 от 27 октября 2011 г.

О рассмотрении представления

Всеволожской городской прокуратуры

об утверждении официального сайта
администрации МО «Муринское сельское
поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области в сети Интернет
          Рассмотрев представление Всеволожской городской прокуратуры исх. № 01-11 от 31.08.2011г., в соответствии с Федеральным законом РФ № 8-ФЗ от 09.02.2009 г. «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Советом депутатов принято:

РЕШЕНИЕ:

1. Определить сайт по электронному адресу: www.mur-admin.ru официальным сайтом администрации МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет,  содержащим информацию о деятельности органов местного самоуправления, электронный адрес которого включает доменное имя, права на которое принадлежат администрации МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
2. Главе администрации МО «Муринское сельское поселение» разработать Положение об официальном сайте МО «Муринское сельское поселение» в сети Интернет, утвердить Перечень  информации о деятельности МО «Муринское сельское поселение», размещаемой в сети Интернет на официальном сайте www. mur-admin.ru, разработать Порядок, определяющий  периодичность размещения информации в сети Интернет, согласно Перечня, сроки её обновления, обеспечивающие своевременность реализации и защиты пользователями информации своих прав и законных интересов, а также иные требования к размещению указанной информации.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Муринские вести» и на
сайте администрации в сети Интернет.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава
муниципального образования                                                 В. Ф. Гаркавый